
Zarządzenie Nr 86/09 

Wójta Gminy Lipno 

z dnia 13 marca 2009 roku 

 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy za 2008 r. 

 

Na podstawie art. 199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U., Nr 

249 poz. 2104; z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170, poz 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, 

Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz. 791 ; Nr 140, poz. 984, Nr 

82, poz.560, art.4;z 2008r. Nr 180, poz.1112, art.13; Nr 209,poz.1317 art.15;Nr216,poz.1370, art.5; z 

2009r. Nr 19,poz.100, art.30), art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4, art. 42, 61 ust. 1, 2 i  3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 

717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 

175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 

i Nr 173 poz. 1218 z- 2008r.Nr 180 poz.1111 i Nr 223, poz.1458). 

 

Wójt Gminy 

zarządza, co następuje: 

§ 1 

 

Realizując uchwałę  Nr XII/68/07 Rady Gminy Lipno z dnia 19.12.2007 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2008 rok ze zmianami, Wójt Gminy przestawia sprawozdanie roczne z wykonania budżetu 

za 2008 r. zrealizowane w niżej podanych wielkościach: 

 

I. Realizacja dochodów i wydatków: 

 

1. Dochody budżetowe ogółem wykonanie     29.430.596,32 zł na plan 28.643.586,-zł  

                                                                          tj.102,74%   - wg zał. Nr 1 

2. Wydatki budżetowe ogółem wykonanie      27.510.101,17 zł na plan 29.485.548,-zł 

                                                                          tj.93,3 %   - wg zał. nr 1 

     w tym majątkowe ogółem wykonanie         1.978.868,86 zł na plan 2.159.351,-zł tj.91,64% 

3.  Nadwyżka budżetowa                                   1.920.495,15 zł na planowany deficyt 841.962,-zł  

4.  Zobowiązanie- zaciągnięty kredyt w kwocie 105.000,-zł (do spłaty w 2009 r- 105.000zł). 

 

II. Realizacja planów finansowych tzw. zadań około budżetowych: 

 

 



1. Zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz zleconych innymi  

    ustawami; 

    - dotacje wykonane         5.663.224,30 zł  na plan  5.757.760,-zł tj. 98,35% 

    - wydatki  5.663.224,30 zł  na plan  5.757.760,-zł tj. 98,35%  

 

2. Preliminarze związane z realizacją programu rozwiązywania problemów alkoholowych i 

narkomanii.   

 

Wpływy  112.854,11 zł    na plan 95.000,-zł    tj.118,79% 

Wydatki    71.429,52 zł    na plan 95.000,-zł    tj.75,19% 

 

3. Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska; 

    - przychody   4.833,08,-zł  na plan 8.000,-zł    tj. 60,41% 

    - wydatki           561,80 zł  na plan 19.800,-zł    tj. 2,83 % 

    - stan środków na koniec okresu sprawozdawczego- 16.851,60 zł, 

  

4. Rachunek dochodów własnych 

     - dochody  360.546,14,-zł   na plan 358.800,-zł  tj.100,48% 

     - wydatki   348.761,80,-zł   na plan 360.000,-zł  tj. 96,87% 

     - stan środków na koniec okresu sprawozdawczego – 37.548,22 zł. 

 

§ 2 

 

1. Poinformować mieszkańców o wykorzystaniu środków budżetowych poprzez ogłoszenie 

niniejszego zarządzenia w BIP-ie . 

2. Przedstawić sprawozdanie z wykonania budżetu za 2008 r. Radzie Gminy w Lipnie. 

3. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2008 r. przesłać Regionalnej Izbie Obrachunkowej w 

Bydgoszczy Zespół we Włocławku. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 


